possunt omnes qui cogitant
michi mala. et per illud on-
leue quod est xps quod trans-
marinum flumen in hume-
ris tuis felicitate portare me-
ruisti. alleviare diuinae
puites angustias. pauper-
tates. malas et peruersas
machinaciones. fraudulen-
tas conspiraciones. mendacia
falsa testimonio oculta siue
aperta consilia et alia que
contra honorem meum excogi-
tando vel conspirando men-
dacia perficere desiderant.
vita comite et saluo honore
gaudeant valeant in secula